
UCHWAŁA NR XXXVI/1012/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi K.N. według właściwości 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się skargę K.N. z dnia 16 stycznia 2024 r. przekazać do rozpatrzenia według właściwości 
Dyrektorowi Elbląskiego Centrum Usług Społecznych, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 9E1AC7C1-8BCA-461E-BF1F-C07A73145FC5. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/1012/2024 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 16 stycznia 2024 r. do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wpłynęła 
drogą elektroniczną skarga K.N. na działalność Elbląskiego Centrum Usług Społecznych (dalej ECUS). Na 
podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego skarga w dniu 23 stycznia 2024 r. została przekazana do rozpatrzenia według właściwości 
Radzie Miejskiej Elblągu. 

W trakcie analizy skargi przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu ustalono, co 
następuje. 

Treść skargi złożonej przez K.N. w sprawie zastrzeżeń przy realizacji procedury przyznania dofinansowania 
na zakup akcesoriów medycznych wskazuje, że jest to skarga na pracownika Elbląskiego Centrum Usług 
Społecznych obsługującego skarżącego. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 k.p.a. rada gminy jest organem właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej 
zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

Rada Miejska w Elblągu nie jest właściwa do rozpatrzenia skargi na pracownika ECUS, w związku 
z powyższym zgodnie z art. 231 § 1 k.p.a. należy przekazać skargę właściwemu organowi. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Elblągu na posiedzeniu 
w dniu 1 marca 2024 r. wydała pozytywną opinię o przekazaniu skargi K.N. według właściwości Dyrektorowi 
Elbląskiego Centrum Usług Społecznych. 

W związku z powyższym należało rozstrzygnąć jak w uchwale. 

   

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 
 

Id: 9E1AC7C1-8BCA-461E-BF1F-C07A73145FC5. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1012/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



